

தொழிலாளர் நீதிமன்றம். காஞ்சிபுரம்

ID.No.74/2021

தேதி :27.11.2025

சாட்சி :- WW1

இந்த நீதிமன்றத்து Bench Clerk Gr.I திருமதி.P.சிவயோகம் என்பவரால் பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு வாதி/ பிரதிவாதி தரப்பில் சாட்சிகளின் வாக்கு மூலம் Under Rule 5 of Order XVIII of the First Schedule to the code of Civil Procedure 1908 சட்டத்தின் வரைமுறைகளுக்குட்பட்டு 2025 ம் ஆண்டு நவம்பர் மாதம் 27 ஆம் தேதி பதிவு செய்யப்பட்டது.

பெயர்	:	திரு.இளங்கோவன்	கிராமம்	:	கேத்தனூர்
தந்தை பெயர்	:	திரு.மகாலிங்கம்	தாலுகா	:	குவளை வேலி
பாலினம்	:	ஆண்	மாவட்டம்	:	திருவாரூர்
வயது	:	38	நேரம்	:	10.54 am to 11.00am

தொ.க.சா.1.திரு.இளங்கோவன் என்பவர் இன்று ஆஜர் செய்யப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டார். முதல் விசாரணைக்காக நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்யப்பட்டது.

நான் மனுதாரர் முதல் விசாரணைக்காக பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன்.அதில் உள்ள விவரங்கள் என்னால் சொல்லப்பட்டு தயாரிக்கப்பட்டது தான். அதில் உள்ள கையொப்பங்கள் என்னுடையது தான். கீழ்க்கண்ட ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்யப்படுகின்றன.

வ.எண்	ஆவணத்தின் தேதி	ஆவணங்கள்	குறிப்பு
1	07.12.2018	காரணம் கேட்கும் அறிவிப்பு	தொ.சா.ஆ.1
2	11.12.2018	விசாரணை தொடர்பாக அனுப்பப்பட்ட அறிவிப்பு கடிதம்	தொ.சா.ஆ.2
3	14.12.2018 to 08.01.2019	விசாரணை நடவடிக்கை குறிப்புகள்	தொ.சா.ஆ.3
4	22.01.2019	உள்விசாரணை முடிவறிக்கை	தொ.சா.ஆ.4
5	04.01.2019	விளக்கம் கேட்கும் அறிவிப்பு	தொ.சா.ஆ.5
6	22.01.2019	விசாரணை அறிவிப்பு கடிதம் மற்றும் ஆவணங்கள்	தொ.சா.ஆ.6
7	24.01.2019 to 31.01.2019	உள்ளீட்டு விசாரணை நடவடிக்கை குறிப்புகள்	தொ.சா.ஆ.7
8	13.02.2019	மனுதாரரின் மருத்துவ சான்று	தொ.சா.ஆ.8
9	26.02.2019	இரண்டாவது காரணம் கேட்கும் அறிவிப்பு	தொ.சா.ஆ.9
10	07.03.2019	நிரந்தர பணி நீக்க உத்தரவு	தொ.சா.ஆ.10
11	03.06.2019	முறையான விசாரணை நடத்த கேட்டு மனுதாரர் நிர்வாகத்திற்கு அனுப்பிய கடிதம்	தொ.சா.ஆ.11
12		கடிதம் பெற்றுக் கொள்ளப்பட்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புக்கை அட்டை	தொ.சா.ஆ.12
13	10.06.2019	சமரச அலுவலர் முன் தாக்கல் செய்யப்பட்ட மனு	தொ.சா.ஆ.13
14	13.08.2019	நிர்வாகம் தாக்கல் செய்த	தொ.சா.ஆ.14

		பதிலுரை	
15	29.08.2019	மனுதாரரின் மறுப்புரை	தொ.சா.ஆ.15
16	20.09.2019	சமரச முறிவறிக்கை	தொ.சா.ஆ.16

தாவாபடி உத்தரவாக வேண்டும்.

குறுக்கு விசாரணை வேண்டுகோளின் படி ஒத்திவைக்கப்படுகிறது

Typed to my dictation, read over to
interpreted to the witness and
acknowledged by him to be correct.

Presiding Officer,
Labour Court, Kancheepuram.
Dated:27.11.2025.